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zwemfed

Vlaamse Wintercriterium 2024
Antwerp, 3 - 4/2/2024

Viadilis

IWIHTILETLETILETIONT

&

4 - zondag 4 februari 2024

4/02/2024 - 14:00

Programmanr. 25

Heren, 50m vlinderslag

15 jaar en ouder

4/02/2024 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 8, 14:00 Serie 2 van 8, 14:01
1 Vanalderweireldt Merijn IKZ/11171/85 NT 1 Verscheure Karel 1KZ/11129/80 42.00
2 Beishuizen Tom PZC/31095/08 NT 2 Verberckmoes Jasper ZALM/11012/09 38.49
3 Feys Jonah KZK/11102/09 NT 3 Gerits Tuur LWB/11060/09 37.91
4 Boone Felix AZL/11111/09 45.67 4 Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 35.59
5 Michiels Renaud FIRST/11264/09 NT 5 Michiels Tuur LWB/11064/09 36.37
6 Huys Robin GZVN/10556/99 NT 6 Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 38.46
7 Hebb Quinten ROSC/11358/05 NT 7 Cetin Enes ZNA/11344/09 38.95
8 8 Bolle Pieter 1KZ/11107/82 43.87
Serie 3 van 8, 14:02 Serie 4 van 8, 14:04
1 Arijs Kyan HZA/11083/09 35.11 1 Casteur Alexander FIRST/11253/08 33.21
2 Brown Quinten SHARK/11202/09  35.04 2 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09  32.95
3 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 33.96 3 Jansseune Vic VZV/11045/09 32.53
4 Pittois Rik ZVL/11123/08 33.29 4 Sels Seth ZGEEL/11081/06 32.32
5 Slaets Cédric ZCT/11091/09 33.63 5 Caudron Xibe ZNA/11331/08 32.32
6 Jansegers Seppe MOZKA/11100/08 34.70 6 Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 32.66
7 Ladewig Seth ZOLA/11124/09 35.06 7 Mergeay Noah TRUST/11078/08 33.13
8 Korthoudt Seb ZALM/11014/09 35.43 8 Wyns Zander STZ/11067/07 33.22
Serie 5 van 8, 14:05 Serie 6 van 8, 14:06
1 Pillards Ward BEST/11115/08 32.27 1 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 30.92
2 Fernane Walid STZ/11029/08 31.89 2 Kennes Kylian ZCK/12077/03 30.72
3 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 31.78 3 Pouls Roderik GZVN/11167/07 30.55
4 Verdonck Marius ZOLA/11123/08 31.59 4 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 30.50
5 Pasteels Einar TRUST/11087/09 31.66 5 Hufkens Iben SHARK/11197/07  30.53
6 Vandooren Art LAQUA/11345/08 31.85 6 Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 30.65
7 Maes Yoran TRUST/11156/08 32.17 7 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 30.74
8 Smismans Kamil STZ/11033/07 32.29 8 Closset Casimir BRABO/11341/06  31.48
Serie 7 van 8, 14:07 Serie 8 van 8, 14:08
1 Kenens Simon GZVN/11171/08 30.26 1 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 28.81
2 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 29.93 2 Kerman Halil FIRST/11192/07 28.29
3 De Wilde Daan DDAT/11054/08 29.79 3 Diaz Jordi GZVN/10595/01 27.60
4 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 29.44 4 Puccio Alessio KVZP/11053/06 27.11
5 Verhulst Lennert AZL/11071/07 29.68 5 Karkour Rayan KVZP/11081/02 27.59
6 De Koning Ruben BRABO/11376/07  29.79 6 Borowski Brayan KVZP/11096/07 28.06
7 Van De Perre Arne DZ0/11161/05 30.03 7 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 28.65
8 D'Hooge Liam STA/11032/08 30.45 8 Boonen Fabian BRABO/10941/01  28.84

Programmanr. 26

Dames, 50m vlinderslag

15 jaar en ouder

4/02/2024 - 14:09 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:09 Serie 2 van 9, 14:10
1 Larsen Lore FAST/21105/08 NT 1 Debaets Lies AZL/21117/09 41.47
2 Verhoeven Liese ZVL/21126/09 50.89 2 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 41.14
3 Holsters Maura ZALM/41010/09 44.41 3 Vermeir Nore ZNA/21343/09 40.69
4 Thieren Frauke \VZV/21048/09 43.25 4 lwens Lotte BRABO/21329/07  39.67
5 Stefanova Silvia Z\VL/21074/07 44.37 5 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 39.75
6 Vos Kaat MOZKA/21112/09  48.50 6 Depuydt Hasse 1KZ/21166/09 41.07
7 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 NT 7 Maes Aaliyah FIRST/21219/08 41.28
8 8 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 43.02

speedo

&
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Programmanr. 26, Dames, 50m vlinderslag

Viadilis

WWINILETLTILETIONT

Vlaamse Wintercriterium 2024
Antwerp, 3 - 4/2/2024

&

Serie 3van 9, 14:11 Serie 4van 9, 14:12

1 Boxho Alice ZORO0/21167/09 39.23 1 Rambour Elyne KWZC/21095/09 37.97

2 Delor Tila FAST/21002/09 39.13 2 Boeykens Emma KST/21040/09 37.57

3 Stockman Aiko ZNA/21268/08 38.81 3 Peeters Kaat SHARK/21206/08 37.54

4 Hached Lina MOZKA/21130/09 38.41 4 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 37.06

5 Van Gelder Iza KST/21058/08 38.77 5 Odeur Lore GZVN/21283/09 37.46

6 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 39.00 6 Union Margot ZORO0/21100/07 37.55

7 Paulissen Kaat GZVN/21144/06 39.20 7 Claeskens Lina DBT/21098/08 37.72

8 Desmet Manon KWZzC/21057/06 39.63 8 Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 38.37
Serie 5van 9, 14:14 Serie 6 van 9, 14:15

1 Bollu Noemie KVZP/21089/09 36.91 1 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 35.67

2 Jungbluth Elise ROSC/21328/09 36.06 2 Liesens Miet ZDKB/21118/09 35.59

3 Jaspers Lien HZS/21213/09 35.97 3 Van Roy Yana ALZV/21085/09 35.52

4 Ghislain Juliette STZ/21120/09 35.78 4 Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 35.16

5 Beylemans Anne PZC/21030/06 35.90 5 Verstraete Mona MEGA/21191/06 35.38

6 Meyer Eline TRUST/21044/04 35.99 6 Meersseman Tiany VZ\V/[21051/07 35.56

7 Willekens Kaat MOZKA/21120/08  36.13 7 Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09 35.59

8 Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09  36.96 8 Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 35.78
Serie 7 van 9, 14:16 Serie 8 van 9, 14:17

1 Joppe Shanna ZOLA/21146/06 34.99 1 Cornelis Kato GZVN/21142/06 34.00

2 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 34.86 2 Mergeay Olivia TRUST/21088/09 33.85

3 Mullens Jule ZDKB/21076/08 34.42 3 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 33.45

4 Verwaest Fien ZORO0/21148/06 34.15 4 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 33.12

5 Castillo Ronquillo B. PZC/21088/08 34.31 5 Vercouillie Romy TiMe/21034/08 33.23

6 Maris Tine ZDKB/21043/06 34.61 6 Derison Noor ZDKB/21115/07 33.85

7 Verhaeghe Lara VZV/[21032/07 34.91 7 Den Tandt Amber AZL/21036/07 33.99

8 Kozulya Mila GZVN/21089/07 35.08 8 Kennes Naomi ZCK/22078/06 34.10
Serie 9van 9, 14:18

1 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 32.79

2 Versluys Dawn ROSC/21321/05 32.55

3 Peeters Birthe ZNA/21057/03 31.85

4 Godderis Mien TRUST/21063/06 31.10

5 Schepers Mirthe GZVN/21213/04 31.56

6 Baygunes Defne MOZKA/21087/09  32.46

7 Vanderbeke Hasse AST/21052/08 32.70

8 Van Espen Lotte HZA/21074/09 32.84

Programmanr. 27

Heren, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

4/02/2024 - 14:19 Startlijst
Serie 1 van 15, 14:19 Serie 2 van 15, 14:21
1 1 Bolle Pieter 1KZ/11107/82 1:18.43
2 Vanalderweireldt Merijn IKZ/11171/85 NT 2 Van Den Abbeele Toon Dz0/11216/09 1:14.33
3 Michiels Renaud FIRST/11264/09  1:18.83 3 Khomenko Ignat ZOLA/11137/09 1:13.50
4 Slaets Caz ZVL/11127/09 1:18.72 4 Gillet Jolan MEGA/11309/09 1:12.75
5 Vercammen Daan ZVL/11113/09 1:18.83 5 Amazian Mohammed MZVA/11147/09 1:12.94
6 De Kesel Lucas MEGA/11334/09 NT 6 Ait Alama Reda ZOLA/11133/09 1:14.23
7 Korthoudt Seb ZALM/11014/09 NT 7 Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 1:14.78
8 8 Dejaeghere Michiel ZB/11104/09 1:18.48
d ; SPORTING
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Programmanr. 27, Heren, 100m vrije slag
Serie 3van 15, 14:23 Serie 4 van 15, 14:24
1 Callewaert Lucas ZORO/11137/06  1:11.60 1 Declercq Mick MZVA/11137/08 1:10.07
2 Hamdaoui Walid DIZVv/11132/08 1:10.94 2 Degrande Lars FIRST/11205/09  1:09.22
3 Janssens Jaron DDAT/11113/09  1:10.29 3 D'Haeseleer Yaro AZL/11132/07 1:08.59
4 Ahallal Adam ZNA/11274/09 1:10.12 4 De Moor Maxime MZK/11094/09 1:08.13
5 Cetin Enes ZNA/11344/09 1:10.14 5 Sels Seth ZGEEL/11081/06 1:08.59
6 Wouters Thomas BEST/11124/09 1:10.76 6 Maes Yoran TRUST/11156/08 1:08.88
7 Coutant Yarne MEGA/11367/08 1:11.58 7 Seeuws Doron ZDKK/11001/08  1:09.63
8 Verscheure Karel 1KZ/11129/80 1:12.40 8 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 1:10.11
Serie 5 van 15, 14:26 Serie 6 van 15, 14:28
1 Slaets Cédric ZCT/11091/09 1:07.59 1 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09  1:05.39
2 Naghiu Patrik ZOLA/11151/09 1:06.71 2 Pasteels Einar TRUST/11087/09 1:05.10
3 Kekeg Samir ZVL/11068/09 1:06.28 3 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:04.43
4 Karkoukli Enes STW/11235/07 1:05.74 4 Tubbe Xander STZ/11003/09 1:04.27
5 Blyweert Jules FIRST/11180/09  1:05.99 5 Caudron Xibe ZNA/11331/08 1:04.42
6 El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 1:06.65 6 Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:05.02
7 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 1:07.32 7 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 1:05.33
8 Debondt Mats KST/11093/09 1:07.83 8 Danilov Michaél PZC/11054/09 1:05.44
Serie 7 van 15, 14:29 Serie 8 van 15, 14:31
1 Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:03.99 1 Robijn Lucas TRUST/11090/08 1:03.28
2 Penninger Hector FAST/11014/08  1:03.96 2 De Gryse Hamza ZB/11084/07 1:03.20
3 Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09  1:03.88 3 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09  1:03.07
4 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 1:03.48 4 Kentin Shane STZ/11001/09 1:02.62
5 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:03.58 5 Roegis Jonas MEGA/11365/07 1:03.01
6 Declerck Simon TZT/11088/09 1:03.90 6 Devos Rhune ROSC/31319/09  1:03.20
7 Roels Robin MEGA/11203/08 1:03.97 7 Claerhout Wolf TiMe/11020/09 1:03.21
8 Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 1:04.13 8 Jansen Toon LWB/11051/08 1:03.32
Serie 9 van 15, 14:32 Serie 10 van 15, 14:34
1 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:02.40 1 Smismans Kamil STZ/11033/07 1:01.39
2 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 1:02.27 2 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 1:01.12
3 Brown Quinten SHARK/11202/09 1:02.02 3 Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08  1:01.02
4 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 1:01.71 4 Baert Warre TiMe/31031/09 1:00.86
5 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 1:01.90 5 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 1:00.89
6 Eugene Felix ZORO/11114/07 1:02.16 6 Fernane Walid STZ/11029/08 1:01.11
7 Wyns Zander STZ/11067/07 1:02.39 7 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 1:01.36
8 Pillards Ward BEST/11115/08 1:02.43 8 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 1:01.47
Serie 11 van 15, 14:35 Serie 12 van 15, 14:37
1 Francois Tijs TZT/11063/08 1:00.65 1 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:00.06
2 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:00.48 2 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 59.88
3 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:00.44 3 Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 59.69
4 Das Joran KVZP/11027/06  1:00.14 4 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 59.54
5 Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:00.28 5 Geens Dré ZCT/11117/09 59.63
6 De Regge Dario FAST/11016/06  1:00.47 6 Closset Casimir BRABO/11341/06  59.79
7 Doomen Marnix Z\VL/11080/09 1:00.60 7 Claeys Mauro ROSC/11177/08  1:00.01
8 Lannoy Cas MEGA/11292/07  1:00.71 8 Van Genechten Guus KVZP/11015/06  1:00.07
Serie 13 van 15, 14:38 Serie 14 van 15, 14:40
1 Van De Perre Arne Dz0/11161/05 59.30 1 Remes Simon FIRST/11141/07 58.72
2 De Koning Ruben BRABO/11376/07 59.24 2 Cornelis Isaac FAST/11039/06 58.63
3 Brynaert Jonas STZ/11063/07 59.16 3 Dutré Andreas BZK/11155/06 58.40
4 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 58.94 4 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 57.49
5 Broux Alexander GZVN/11091/07 59.09 5 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 57.72
6 Van de Gender Wout STW/11178/08 59.17 6 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 58.51
7 Boonen Fabian BRABO/10941/01  59.28 7 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 58.66
8 Lescrauwaet Loic STZ/11102/07 59.38 8 Tielemans Ewan BRABO/11261/08 58.86
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Vlaamse Wintercriterium 2024
Antwerp, 3 - 4/2/2024
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Viadilis

WWINILETLTILETIONT

Programmanr. 27, Heren, 100m vrije slag

Serie 15 van 15, 14:41
Brynaert Jasper
Flement Robbe
Claeys Oscar
Beauthier Killian
Pillet Brecht

Van den Eynde Vik
Seeuws Lander
Vanhassel Mathias

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 28

STZ/11082/07 57.40
FAST/11017/06 56.85
MEGA/11126/04 56.24
KVZP/10207/02 55.77
DDAT/11017/04 55.86

ZCT/11032/06 56.59
ZDKK/11002/06 56.87
STZ/11009/07 57.44

Dames, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

4/02/2024 - 14:43 Startlijst
Serie 1 van 15, 14:43 Serie 2 van 15, 14:46
1 D'Amico Lena KVZP/21098/08 NT 1 Dedobbeleer Lotte DIzV/21145/08 1:22.53
2 Vervoort Mila ZOLA/21135/08 2:21.12 2 Vanheule Marit MEGA/21366/09  1:19.33
3 Demuynck Margot ZB/21073/09 1:26.79 3 Pefa Pefia Aymara FIRST/21282/06  1:19.20
4 Dorchain Maria ROSC/21298/09  1:23.95 4 Boxho Alice ZORO/21167/09 1:18.58
5 Reychler Jinne ZNA/21342/09 1:24.24 5 Naessens Myrthe ROSC/21272/09  1:18.86
6 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09  1:30.43 6 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  1:19.30
7 Vos Kaat MOZKA/21112/09 NT 7 Marckx Lore BRABO/21442/09 1:20.17
8 8 Gommers Cara ZVL/21107/09 1:22.67
Serie 3 van 15, 14:48 Serie 4 van 15, 14:49
1 Van Dyck Hanne ZALM/21000/07  1:17.56 1 Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:15.09
2 Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 1:16.61 2 Mertens Nuria KVZP/21067/07  1:14.99
3 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 1:15.81 3 lwens Lotte BRABO/21329/07 1:14.67
4 Vermeir Nore ZNA/21343/09 1:15.20 4 Delor Tila FAST/21002/09 1:14.45
5 Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08  1:15.75 5 Baeke Stine MEGA/21332/09 1:14.46
6 Hannes Amber AZV/21040/09 1:16.49 6 Valvekens Lily BEST/21128/09 1:14.86
7 Pauwels Margo FAST/21005/09  1:16.80 7 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  1:15.08
8 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 1:17.65 8 Liesens Miet ZDKB/21118/09  1:15.20
Serie 5 van 15, 14:51 Serie 6 van 15, 14:53
1 Beylemans Katho PzC/21073/08 1:14.34 1 Jaspers Lien HZS/21213/09 1:13.37
2 Beylemans Emma PZC/21075/09 1:14.25 2 Allegaert Lara FIRST/21276/06  1:12.95
3 Wyns Kaat STZ/21117/09 1:13.93 3 Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:12.35
4 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09  1:13.72 4 Peeters Kaat SHARK/21206/08 1:12.06
5 Claeskens Lina DBT/21098/08 1:13.90 5 Tuezney Kato BEST/21127/09 1:12.29
6 Loyez Maxine BRABO/21395/09 1:13.98 6 Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:12.71
7 Union Margot ZORO/21100/07 1:14.34 7 Demuynck Amber ZB/21053/06 1:13.25
8 Sen Yasmine MZVA/21138/09 1:14.42 8 Coemans Hanne ZDKBJ/21073/09  1:13.70
Serie 7 van 15, 14:55 Serie 8 van 15, 14:56
1 Carlier Alice FAST/21025/09  1:11.94 1 Depuydt Hasse 1KZ/21166/09 1:11.08
2 Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:11.90 2 Meersseman Tiany VZV/[21051/07 1:10.68
3 Moors Yana DBT/21139/09 1:11.39 3 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:10.38
4 Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09 1:11.14 4 Minnoye Yaana FIRST/21226/09  1:10.15
5 Van Quaethem Amy TiMe/21033/09 1:11.21 5 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:10.31
6 Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07  1:11.58 6 Storme Jade FIRST/21213/09  1:10.50
7 Mus Amalia BZK/21083/06 1:11.91 7 Campforts Fien KST/21069/09 1:10.86
8 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 1:11.98 8 Sanders Juliette MEGA/21258/09  1:11.10
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Vlaamse Wintercriterium 2024
Antwerp, 3 - 4/2/2024

Viaallls
‘ WWHILETETIRETIONT

Programmanr. 28, Dames, 100m vrije slag

Serie 9 van 15, 14:58

0~NO Ol WNPEP

Desender Hannelore
Paredis Jill

Palmkoek Maite

De Boo Helge
Vandervelpen Merel
Thyvelen Lise
Schrooten Yuna
Heye Mirthe

Serie 11 van 15, 15:01

1

O~NOOLhA WN

De Smul Pauline
Kint Ruhne
Huberland Lore
Verspecht Lien
De Groote Fenna
Jacobs Lotte
Ghislain Juliette
Bouttelegier Anais

Serie 13 van 15, 15:05

O~NOULDA WNPE

Maris Tine

Van Daele Phedra
Begue Miya

De Maeyer Nora
Verstraete Mona
De Coning Gitte
Lietar Laurine
Eeckhout Floor

Serie 15 van 15, 15:08

O~NOOT A~ WNPE

Loontjens Lisa
Peeters Birthe
Schollaert Jolijn
Pigeon Kelly
Versluys Dawn
Van Laecke Lotte
Vanderbeke Hasse
Anquetil Inaya

Programmanr. 29

KVZP/21079/08
ALZV/21124/07
STW/21140/07
ZVL/21058/08
TRUST/21082/08
ZB/21050/08
DBT/21077/08
STZ/21065/06

STA/21042/09
ALZV/21119/09
ZVL/41079/08
ZCK/22092/08
FAST/21007/07
ZVL/21061/09
STZ/21120/09
ZB/21071/09

ZDKB/21043/06
MEGA/21311/93
ZGEEL/21155/06
MEGA/21228/06
MEGA/21191/06
ZDKK/21007/05
STW/21126/07
BZK/41230/08

MEGA/21426/07
ZNA/21057/03
ROSC/21114/07
KVZP/20191/03
ROSC/21321/05
MEGA/21200/06
AST/21052/08
MZK/21102/09

1:09.93
1:09.86
1:09.70
1:09.37
1:09.57
1:09.85
1:09.86
1:09.94

1:07.68
1:07.59
1:07.58
1:07.41
1:07.53
1:07.59
1:07.60
1:07.83

1:06.04
1:05.96
1:05.60
1:05.34
1:05.39
1:05.79
1:06.00
1:06.37

1:04.22
1:04.11
1:02.79
1:01.53
1:02.73
1:03.27
1:04.12
1:04.42

Serie 10 van 15, 15:00

O ~NO Ol A WNPE

Van Alsenoy Lisa
Dumont Mila

Mergeay Olivia
Begue Mélissa

Pillet Annelies
Deschoemaeker Zara
Derison Noor

De Borger Victoria

Serie 12 van 15, 15:03

-

O~NOOUTLA WN

Notredame Ine
Depondt-Velter Nette
Verhaeghe Lara
Martelé Lore

Jansen Roos
Desmet Xenia
Verhulst Jente
Boeykens Charlotte

Serie 14 van 15, 15:06

O~NOUTLDA WNPE

Janssen Lore
Vanpoucke Hanne
Thijs Hannah
Andries Febe
Larmuseau Delphine
Hanselaer Ariane
Coesemans Amilia
Kennes Naomi

Heren, 50m rugslag

KVZP/21060/09
MEGA/21335/09
TRUST/21088/09
ZGEEL/21154/08
DDAT/21097/08
ZB/21040/07
ZDKB/21115/07
FIRST/21170/08

ZB/21064/09
ROSC/21239/09
VZV/21032/07
MEGA/21280/09
PZC/21042/08
KZK/21043/04
STW/21179/08
MEGA/21219/08

GZVN/21253/07
ZB/21042/06
PZC/21043/08
IKZ/21148/09
MEGA/21350/07
FIRST/21215/09
AZV/21065/08
ZCK/22078/06

1:09.14
1:08.81
1:08.12
1:07.91
1:08.09
1:08.22
1:09.10
1:09.27

1:07.27
1:07.04
1:06.75
1:06.53
1:06.58
1:06.85
1:07.18
1:07.30

1:05.25
1:05.09
1:04.87
1:04.42
1:04.52
1:05.00
1:05.12
1:05.30

15 jaar en ouder

4/02/2024 - 15:09 Startlijst
Serie 1 van 5, 15:09 Serie 2van 5, 15:11
1 Declercq Mick MZVA/11137/08 NT 1 Van De Perre Arne Dz0/11161/05 38.92
2 Caudron Xibe ZNA/11331/08 NT 2 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 37.36
3 Gerits Tuur LWB/11060/09 40.97 3 Brown Quinten SHARK/11202/09  36.86
4 Michiels Tuur LWB/11064/09 39.84 4 Roels Robin MEGA/11203/08 35.10
5 Van Den Abbeele Toon Dz0/11216/09 40.38 5 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09  35.21
6 Slaets Caz ZVL/11127/09 41.07 6 De Regge Dario FAST/11016/06 37.13
7 Cetin Enes ZNA/11344/09 NT 7 Pittois Rik ZVL/11123/08 38.50
8 Roels Ruben MEGA/11204/08 NT 8 Amazian Mohammed MZVA/11147/09 39.07
d ; SPORTING
/,
Speeogo X,\ SPORT. - Jarena
7 ( VLAANDEREN Par of The SaSone Group

[\


www.toptime.be

-
zwemfed

Vlaamse Wintercriterium 2024
Antwerp, 3 - 4/2/2024

Viaallls
‘ WWHILETETIRETIONT

Programmanr. 29, Heren, 50m rugslag

Serie 3van 5, 15:12

Robijn Lucas

De Moor Maxime
Sterckx Daan
Mergeay Noah
Verdonck Marius
Mestari Abderrahmane
Feys Jonah

Blyweert Jules

0~NO Ol WNPEP

Serie 5van 5, 15:14

1 Pillet Brecht

Mikolajuk Adrian

Eeckhout Sieben

Van Den Bossche Guillaume
Karkour Rayan

Hufkens Iben

Devriese Jonathan
Beishuizen Tom

O~NOOLhA WN

Programmanr. 30

TRUST/11090/08 34.75
MZK/11094/09 34.10
TRUST/11077/08 33.48
TRUST/11078/08 33.45
ZOLA/11123/08 33.48
ZOLA/11138/07 33.63
KZK/11102/09 34.35
FIRST/11180/09 34.90

DDAT/11017/04 31.21
ALZV/11123/08 30.98
ZB/11049/06 30.59
BZK/11345/06 29.07
KVZP/11081/02 29.25
SHARK/11197/07  30.83
BZK/11226/08 31.19
PZC/31095/08 31.34

Serie 4 van 5, 15:13

Bonny Andreas
Vandooren Art
Inthof Lars
Lauwaert Arne
Geens Thibaut
Kenens Simon

O ~NO Ol A WNPE

Tielemans Ewan

Dames, 50m rugslag

Bukenberghs Daan

VZV/11043/09
LAQUA/11345/08
GZVN/11170/08
FIRST/11172/07
ZCK/12035/07
GZVN/11171/08
MOZKA/11114/05
BRABO/11261/08

33.33
32.95
32.73
31.61
31.69
32.86
33.28
33.36

15 jaar en ouder

4/02/2024 - 15:15 Startlijst
Serie 1 van 6, 15:15 Serie 2 van 6, 15:17
1 1 Naessens Myrthe ROSC/21272/09 42.93
2 Peeters Birthe ZNA/21057/03 NT 2 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 42.58
3 Logghe Kato FIRST/21325/09 NT 3 Paulissen Kaat GZVN/21144/06 41.67
4 Gommers Cara ZVL/21107/09 44,53 4 Marckx Lore BRABO/21442/09  40.62
5 Vervoort Mila ZOLA/21135/08  1:13.89 5 Van Dyck Hanne ZALM/21000/07 41.14
6 De Bock Marie HZA/21085/09 NT 6 Dorchain Maria ROSC/21298/09 41.83
7 7 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 42.76
8 8 Stefanova Silvia Z\V/L/21074/07 43.53
Serie 3 van 6, 15:19 Serie 4 van 6, 15:20
1 Allegaert Lara FIRST/21276/06 40.19 1 Desmet Xenia KZK/21043/04 37.77
2 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 39.27 2 Baygunes Defne MOZKA/21087/09  37.09
3 Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 38.37 3 Loyez Maxine BRABO/21395/09  36.75
4 Den Tandt Amber AZL/21036/07 37.94 4 Beylemans Anne PZzC/21030/06 36.64
5 Van Roy Yana ALZV/21085/09 38.13 5 Kint Ruhne ALZV/21119/09 36.75
6 Reychler Jinne ZNA/21342/09 38.73 6 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 36.88
7 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 39.80 7 Meyer Eline TRUST/21044/04 37.48
8 Beylemans Katho PzC/21073/08 40.44 8 Van Gelder Iza KST/21058/08 37.83
Serie 5 van 6, 15:21 Serie 6 van 6, 15:23
1 Paredis Jill ALZV/21124/07 36.38 1 Aernouts Roos AZK/21040/08 35.30
2 Heye Mirthe STZ/21065/06 36.23 2 Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09 34.82
3 Mus Amalia BZK/21083/06 36.10 3 De Coning Gitte ZDKK/21007/05 34.41
4 Castillo Ronquillo B. PZC/21088/08 35.59 4 Van Espen Lotte HZA/21074/09 34.24
5 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 35.64 5 Van Looy Anke HZA/21029/06 34.34
6 Notredame Ine ZB/21064/09 36.21 6 Broché Norah KWZzC/21059/07 34.44
7 Eeckhout Floor BZK/41230/08 36.27 7 Geypen Fien MOZKA/21092/09 35.21
8 Verwaest Fien ZORO0/21148/06 36.63 8 De Smul Pauline STA/21042/09 35.38

speedo
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SPORTING

[\

Jarena

® COACH IN SPORTS INSURANCE

Part of The StarStone Group


www.toptime.be

-

zwemfed

Programmanr. 31

Vlaamse Wintercriterium 2024
Antwerp, 3 - 4/2/2024

Viadilis

‘ WITIRETLTILETIONT

Heren, 100m schoolslag

15 jaar en ouder

4/02/2024 - 15:24 Startlijst
Serie 1 van 7, 15:24 Serie 2 van 7, 15:26
1 Claeys Oscar MEGA/11126/04 NT 1 Vercammen Daan ZVL/11113/09 1:37.74
2 Verscheure Karel 1KZ/11129/80 NT 2 Bolle Pieter 1KZ/11107/82 1:36.12
3 Wouters Thomas BEST/11124/09 1:44.13 3 Declercq Mick MZVA/11137/08 1:29.98
4 Dejaeghere Michiel ZB/11104/09 1:39.13 4 De Gryse Hamza ZB/11084/07 1:29.33
5 Boone Felix AZL/11111/09 1:42.82 5 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 1:29.71
6 Vanalderweireldt Merijn IKZ/11171/85 NT 6 Abhallal Adam ZNA/11274/09 1:31.41
7 D'Haeseleer Yaro AZL/11132/07 NT 7 Van Den Abbeele Toon Dz0/11216/09 1:37.62
8 Karkoukli Enes STW/11235/07 NT 8 Verberckmoes Jasper ZALM/11012/09 1:38.78
Serie 3van 7, 15:28 Serie 4 van 7, 15:30
1 Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07  1:29.05 1 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:22.83
2 Declerck Simon TZT/11088/09 1:25.42 2 Desodt Tibo KZK/11124/09 1:22.21
3 Penninger Hector FAST/11014/08  1:24.05 3 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:21.78
4 Roels Robin MEGA/11203/08 1:22.92 4 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 1:21.66
5 Casteur Alexander FIRST/11253/08  1:23.32 5 Geens Warre AZK/11050/09 1:21.70
6 Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 1:25.08 6 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 1:21.99
7 Florus Mathias SHARK/11210/07 1:27.11 7 Arijs Kyan HZA/11083/09 1:22.41
8 Francois Tijs TZT/11063/08 1:29.07 8 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 1:22.86
Serie 5van 7, 15:32 Serie 6 van 7, 15:34
1 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 1:20.14 1 Claerhout Wolf TiMe/11020/09 1:18.02
2 Danilov Michaél PZC/11054/09 1:19.94 2 Timmermans Jules FIRST/11237/09  1:17.22
3 Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09  1:19.20 3 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 1:16.70
4 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09  1:18.55 4 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:15.89
5 Moermans Tijmen ZDKB/11094/08  1:18.67 5 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:16.30
6 Verschaeren Lander DBT/11128/09 1:19.70 6 Lannoy Cas MEGA/11292/07 1:17.03
7 El Bouhdidi Islam STwW/11188/09 1:19.96 7 Ladewig Seth ZOLA/11124/09  1:17.72
8 Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:20.39 8 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 1:18.15
Serie 7 van 7, 15:36
1 Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:14.12
2 Flement Robbe FAST/11017/06  1:13.07
3 Vlamijnck Robin STA/11005/03 1:12.39
4 Seeuws Lander ZDKK/11002/06  1:11.04
5 Slos Robbie FIRST/10712/01  1:11.20
6 Van Den Bossche Guillaume BZK/11345/06 1:12.75
7 Remes Simon FIRST/11141/07 1:13.34
8 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:15.31

Programmanr. 32
4/02/2024 - 15:37

Dames, 100m schoolslag

15 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 8, 15:37

1

2

3 Vanpoucke Hanne
4 Schrooten Yuna
5 D'Amico Lena

0 ~N O

speedo

ZB/21042/06
DBT/21077/08
KVZP/21098/08

%' SPORT.

VLAANDEREN

533

Serie 2 van 8, 15:40

O~NO O WNPE

Logghe Kato
Dorchain Maria
Thieren Frauke
Valvekens Lily
Holsters Maura
Pefia Pefia Aymara
Tsaparas Cristina

SPORTING

[\

FIRST/21325/09
ROSC/21298/09
VZV/21048/09
BEST/21128/09
ZALM/41010/09
FIRST/21282/06
FIRST/21289/09

1:50.08
1:43.87
1:41.53
1:42.61
1:45.20
1:52.06

Jarena

® COACH IN SPORTS INSURANCE

Part of The StarStone Group
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l Vlaamse Wintercriterium 2024 ‘
zwemfed Antwerp, 3 - 4212024

Programmanr. 32, Dames, 100m schoolslag

Serie 3van 8, 15:42 Serie 4 van 8, 15:44

1 Spiessens Kiara ZALM/21009/09 1:41.05 1 Tuezney Kato BEST/21127/09  1:35.32
2 Mertens Nuria KVZP/21067/07  1:39.91 2 Lietar Laurine STW/21126/07 1:34.80
3 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  1:37.43 3 Hached Lina MOZKA/21130/09 1:34.52
4 Larsen Lore FAST/21105/08  1:35.97 4 Bollu Noemie KVZP/21089/09  1:33.86
5 Marckx Lore BRABO/21442/09 1:36.28 5 Baeke Stine MEGA/21332/09 1:34.21
6 Rambour Elyne KWZzC/21095/09 1:38.34 6 Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:34.61
7 Verhoeven Liese ZVL/21126/09 1:40.99 7 Chihab Sanna MOZKA/21064/07 1:34.89
8 Depaepe Lana KWzC/21088/09 1:41.33 8 Carlier Alice FAST/21025/09  1:35.79
Serie 5 van 8, 15:46 Serie 6 van 8, 15:48
1 Demuynck Amber ZB/21053/06 1:32.36 1 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:28.22
2 Coemans Hanne ZDKB/21073/09  1:31.53 2 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09  1:27.97
3 Pauwels Margo FAST/21005/09  1:30.29 3 Jansen Roos PZC/21042/08 1:27.09
4 Verhulst Jente STW/21179/08 1:30.00 4 De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07  1:26.77
5 De Bondt Kim Z\VL/21083/08 1:30.13 5 Boeykens Emma KST/21040/09 1:27.05
6 Campforts Fien KST/21069/09 1:30.67 6 Bitu Marie BZK/21277/08 1:27.86
7 Debaets Lies AZL/21117/09 1:31.65 7 De Groote Fenna FAST/21007/07  1:28.16
8 Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:33.03 8 Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09  1:28.46
Serie 7 van 8, 15:50 Serie 8 van 8, 15:52
1 Palmkoek Maite STW/21140/07 1:25.60 1 Andries Febe 1KZ/21148/09 1:24.25
2 De Grave Lize STA/21048/09 1:25.36 2 Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:22.86
3 Janssen Lore GZVN/21253/07  1:24.55 3 Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:20.89
4 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 1:24.37 4 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  1:19.20
5 Van Cauwenberge Juul ROSC/21231/09 1:24.41 5 Joppe Shanna ZOLA/21146/06  1:20.60
6 Anquetil Inaya MZzK/21102/09 1:25.04 6 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:22.78
7 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:25.53 7 Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:23.94
8 Pillet Annelies DDAT/21097/08  1:26.49 8 Moors Yana DBT/21139/09 1:24.25
15:54 Pauze
Programmanr. 33 Jongens, 200m wisselslag 15- 16 jaar
4/02/2024 - 16:15 Startlijst

Programmanr. 34

Heren, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

4/02/2024 - 16:20 Startlijst
Programmanr. 35 Meisjes, 200m wisselslag 15- 16 jaar
4/02/2024 - 16:25 Startlijst

speedo .\ SPORT. A
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Vlaamse Wintercriterium 2024
Antwerp, 3 - 4/2/2024

VigalllS
WINLETLTILETIONT

Programmanr. 36
4/02/2024 - 16:30

Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder
Startlijst

speedo

&

SPORT.
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